
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

   
         

Rieti, 24.01.2017 
           

 
VISTO il D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994;  

VISTA la legge n. 124 del 30 maggio 1999;  

VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999;  

VISTO il DL 29.03.2016, n. 42, convertito in Legge n. 89 del 26.05.206; 

VISTA la nota MIUR prot. 21833 del 05.08.2016; 

VISTO il decreto MIUR prot. n. 621 del 05.08.2016 relativo al contingente di nomine da effettuare nella 

provincia di Rieti per la scuola dell’Infanzia, a.s. 2016/17; 

PRESO ATTO dell’esito delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2016/17, in tutti gli ordini di scuola, Fase 

A, B, C e D; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 2609 del 22.07.2016, relativa alle operazioni di assegnazione alle scuole 

dei docenti trasferiti su ambito; 

PRESO ATTO delle assegnazioni in merito effettuate dai dirigenti scolastici della provincia; 

VISTO il D.M. 356 del 23 maggio 2014, con il quale è stato disposto che i candidati inseriti a pieno 

titolo nelle graduatorie del concorso ordinario di cui al D.D.G. n. 82/2012, ma non collocati in posizione 

utile da risultare vincitori, hanno titolo, a partire dall’anno scolastico 2014/15 ed in presenza di 

diponibilità di posti, ad essere nominati in ruolo;  

VISTO il proprio D.D.n.5931 del 22.08.2016  con il quale sono stati suddivisi i posti per la nomina a 

tempo indeterminato della scuola dell’infanzia di questa Provincia tra concorso 2012  e GAE, 

CONSIDERATO che in Provincia di Rieti ci sono state quattro rinunce da parte di docenti nominati da 

graduatoria di concorso ed assegnate all’ambito A0026; 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento delle nomine a tempo indeterminato da GAE, poiché la 

graduatoria del concorso 2012 risulta esaurito; 

 

D I S P O N E 

 

Per quanto sopra , si procede all’individuazione della stipula dei contratti a  tempo 

indeterminato, giuridica  dal 1.09.2016 ed economica  dal 1.09.2017, dei sottoindicati docenti di scuola 

dell’infanzia inserite nelle GAE di questa Provincia: 

TOLOMEI DONATELLA      punti 171 

GIAMBRONE JESSICA    punti   96 

LORETI SARA             punti   96 

CAMBRIA ANNA GRAZIA   punti   93 

 Per le docenti TOLOMEI Donatella, LORETI Sara e CAMBRIA Anna Grazia vale la clausola 

risolutoria “ nelle more della definizione del giudizio di merito, con espressa salvezza di revocare, 

annullare il contratto a t.i. all’esito del giudizio di merito”. 

 Avverso allo stesso possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente, come indicato all’art.11 c.6 del D.M.235/2014. 

 

IL DIRIGENTE 

Giovanni Lorenzini 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3 c. 2  D.L.vo n. 39/93 
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 
 

MIUR AOOATPRI Registro Ufficiale 

Prot. n   403                  -  USCITA - 

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

All’ USR per il Lazio ed agli AT della Regione Lazio 

Alle OO.SS. della Provincia 

All’Abo on-line 

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

